Jongen Werkzeugtechnik GmbH
JONGEN UNI-MILL - Fräswerkzeuge vom Niederrhein 1/4
D03 Bohrwerkzeuge   Drilling tool, Foret de perçage, Punte ad inserti
Bestell-Nr.
Order-No., Référence, Codice
D N L1 L d h6 B Z X max.
BW-18,5-57-25-06  18,5 57,0 84 140 25 30 1+1 0,5
BW-19-57-25-06 19,0 57,0 84 140 25 30 1+1 0,5
BW-19,5-60-25-06 19,5 60,0 87 143 25 30 1+1 0,5
BW-20-60-25-06 20,0 60,0 87 143 25 30 1+1 0,5
BW-20,5-63-25-06  20,5 63,0 90 146 25 30 1+1 0,5
Bestell-Nr.
Order-No., Référence, Codice
D N L1 L d h6 B Z X max.
BW-19-95-25-06           19,0 95,0 111,5 167,5 25 30 1+1 0,5
BW-19,5-100-25-06           19,5 100,0 114,0 170,0 25 30 1+1 0,5
BW-20-100-25-06           20,0 100,0 116,5 172,5 25 30 1+1 0,5
BW-20,5-105-25-06           20,5 105,0 119,0 175,0 25 30 1+1 0,5
BW-21-105-25-06 21,0 105,0 121,5 177,5 25 30 1+1 0,5
3xD
5xD
Jongen Werkzeugtechnik GmbH
JONGEN UNI-MILL - Fräswerkzeuge vom Niederrhein 2/4